
ZARZĄDZENIE NR 103/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 6 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany dochodów i wydatków  budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr 
XXXIV/413/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha  z dnia 22 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha 
na 2017 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

Id: 2E0741A5-6105-41CB-8C89-B4F52C9CE595. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2017 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

855 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 103/2017  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 6 lutego 2017 r.   

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017 rok 

 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

85203 

85219 

85230 

85501 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

2010 

2010 

2030 

2060 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE GMINOM (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM), ZWIĄZANEZ Z REALIZACJĄ 
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 139 000,00 

 0,00 

 139 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 139 000,00 

 202 103,00 

 4 700,00 

 502 900,00 

 0,00 

 202 103,00 

 4 700,00 

 502 900,00 

 0,00 

 709 703,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 202 103,00 

 4 700,00 

 502 900,00 

 0,00 

 202 103,00 

 4 700,00 

 502 900,00 

 0,00 

 709 703,00 

 0,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 139 000,00 

 0,00 

 139 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 139 000,00 

9 10 

w tym 

Id: 2E0741A5-6105-41CB-8C89-B4F52C9CE595. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

700 

750 

755 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

70005 

75011 

75014 

75515 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

EGZEKUCJA ADMINISTRACYJNA NALEŻNOŚCI PIENIĘŻNYCH 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

4300 

4390 

4480 

4610 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4360 

4700 

4300 

4380 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

 44 868,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 44 868,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 44 868,00 

 0,00 

 1 000,00 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  0,00 

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   570 703,00 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 14 868,00 

 10 000,00 

 10 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 44 868,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 44 868,00 

 0,00 

 1 000,00 

 139 000,00 

 0,00 

 43 574,28 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 44 574,28 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 31,00 

 7 500,00 

 27 543,00 

 500,28 

 8 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 36 421,16 

 6 260,80 

 892,32 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 43 574,28 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 44 574,28 

 0,00 

 709 703,00  0,00 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 44 868,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 36 421,16 

 6 260,80 

 892,32 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 44 868,00 

 43 574,28 

 1 000,00 

 1 000,00 

 44 868,00 

 44 574,28 

 1 000,00 

 709 703,00 

w tym 

w tym 

 139 000,00 

 44 868,00 

 43 574,28 

 1 000,00 

 1 000,00 

 44 868,00 

 44 574,28 

 1 000,00 

 14 868,00 

 10 000,00 

 10 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 31,00 

 7 500,00 

 27 543,00 

 500,28 

 8 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: 2E0741A5-6105-41CB-8C89-B4F52C9CE595. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

758 

801 

852 

Wyszczególnienie 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

75818 

80110 

80120 

80195 

85203 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

GIMNAZJA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

4210 

4260 

4270 

4360 

4810 

4260 

4270 

4260 

4270 

4170 

4210 

4300 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4440 

4480 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

REZERWY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

 0,00 

 400,00 

 400,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 3 340,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 340,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 340,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 240,00 

 2 150,00 

 950,00 

 25 200,00 

 3 775,00 

 588,00 

 50 300,00 

 47 243,00 

 1 000,00 

 71 370,00 

 1 094,00 

 535,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 3 340,00 

 202 103,00 

 0,00 

 6 340,00 

 709 703,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 400,00 

 400,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 240,00 

 2 150,00 

 950,00 

 25 200,00 

 3 775,00 

 588,00 

 50 300,00 

 47 243,00 

 1 000,00 

 71 370,00 

 1 094,00 

 535,00 

 0,00 

 3 000,00 

 5 000,00 

 3 340,00 

 202 103,00 

 0,00 

 11 340,00 

 709 703,00 

w tym 

 3 340,00 

 3 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 3 340,00 

 8 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 340,00 

 3 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 2E0741A5-6105-41CB-8C89-B4F52C9CE595. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

855 

921 

926 

Wyszczególnienie 

RODZINA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

85219 

85230 

85501 

92195 

92605 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

4700 

3110 

3110 

3110 

4300 

4118 

4119 

4218 

4219 

2360 

2820 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 
USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM 
PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  50 868,00 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   570 703,00 zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 240 764,28 

 0,00 

 0,00 

 139 000,00 

 850,00 

 50 000,00 

 139 000,00 

 850,00 

 50 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 136 946,00 

 2 054,00 

 576,00 

 274,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 998,00 

 4 700,00 

 502 900,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 576,00 

 274,00 

 50 000,00 

 0,00 

 4 700,00 

 502 900,00 

 0,00 

 850,00 

 50 000,00 

 0,00 

 850,00 

 50 000,00 

 811 467,28  50 868,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 998,00 

 4 700,00 

 502 900,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 576,00 

 274,00 

 50 000,00 

 0,00 

 4 700,00 

 502 900,00 

 0,00 

 850,00 

 50 000,00 

 0,00 

 850,00 

 50 000,00 

 862 335,28 

w tym 

 291 632,28 

 0,00 

 0,00 

 139 000,00 

 850,00 

 50 000,00 

 139 000,00 

 850,00 

 50 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 136 946,00 

 2 054,00 

 576,00 

 274,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

9 10 

w tym 

Id: 2E0741A5-6105-41CB-8C89-B4F52C9CE595. Podpisany Strona 5



 

 

 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 720 393 262,00 

 753 775 551,00 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 33 382 289,00 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

Id: 2E0741A5-6105-41CB-8C89-B4F52C9CE595. Podpisany Strona 6



709 703,00 zł       

* 202 103,00 zł        

* 4 700,00 zł            

* 502 900,00 zł        

139 000,00 zł       

* 139 000,00 zł        

149 292,28 zł       

* 44 868,00 zł          

* 43 574,28 zł          

* 1 000,00 zł            

* 1 000,00 zł            

* 8 000,00 zł            

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75014 - Egzekucja

administracyjna należności pieniężnych w celu zabezpieczenia środków na tłumaczenia

   o kwotę

Uzasadnienie

   o kwotę

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017rok

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

II. Zmniejszenie dochodów (wydatków)

w dziale 755 - Wymiar sprawiedliwości

zwiększenie dotacji celowej w rozdz. 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania zgodnie z

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.23.2017.KSz z dnia 01 lutego 2017 r.

informującego o wysokości środków wynikających z podziału kwot określonych w ustawie z

dnia 16 grudnia 2016 r. - ustawa budżetowa na rok 2017 (Dz. U. z 2017 r. poz. 108)

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 750 - Administracja publiczna 

     na kwotę

III. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75515 - Nieodpłatna pomoc

prawna w celu zabezpieczenia środków na zakup energii, usług remontowych i usług

telekomunikacyjnych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie w

celu zabezpieczenia środków na finansowanie, nadzór i kontrolę realizacji zadań z zakresu

administracji rządowej związanych z obsługą obywateli i z wydawaniem zezwoleń

przeniesienie wydatków między paragrafami na wniosek ZS Nr 3 w celu zabezpieczenia

środków na usługi remontowe

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 70005 -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami w związku z koniecznością zapłaty końcowej przez

ZDKIUM związanej z dokończeniem prac związanych z uporządkowaniem terenu po

rozbiórce budynku dawnej łaźni, położonego przy ul. Beethovena w Wałbrzychu - działka nr

7/46, obręb 32 Gaj, stanowiąca własność Skarbu Państwa

zwiększenie dotacji celowej w rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia zgodnie z pismem Wojewody

Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.23.2017.KSz z dnia 01 lutego 2017 r. informującego o

wysokości środków wynikających z podziału kwot określonych w ustawie z dnia 16 grudnia

2016 r. - ustawa budżetowa na rok 2017 (Dz. U. z 2017 r. poz. 108)

zwiększenie dotacji celowej w rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej zgodnie z pismem

Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.23.2017.KSz z dnia 01 lutego 2017 r.

informującego o wysokości środków wynikających z podziału kwot określonych w ustawie z

dnia 16 grudnia 2016 r. - ustawa budżetowa na rok 2017 (Dz. U. z 2017 r. poz. 108)

zmniejszenie dotacji celowej w rozdz. 85501 - Świadczenia wychowawcze zgodnie z pismem

Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.23.2017.KSz z dnia 01 lutego 2017 r.

informującego o wysokości środków wynikających z podziału kwot określonych w ustawie z

dnia 16 grudnia 2016 r. - ustawa budżetowa na rok 2017 (Dz. U. z 2017 r. poz. 108)

w dziale 855 - Rodzina

Id: 2E0741A5-6105-41CB-8C89-B4F52C9CE595. Podpisany Strona 7



* 850,00 zł               

* 50 000,00 zł          

3 340,00 zł           

* 3 340,00 zł            

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 92605 - Zadania w zakresie

kultury fizycznej w związku z koniecznością rozdysponowania większej ilości środków

finansowych pomiędzy stowarzyszenia kultury fizycznej w konkursie na realizację zadań

publicznych z zakresu wspierania upowszechniania kultury fizycznej w 2017 roku

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 92195 - Pozostała działalność

w związku z zabezpieczeniem środków na zapłatę składek na Fundusz Pracy w ramach

projektu pn. "Z Tropiku do Tropiku na czesko-polskim pograniczu"

    na kwotę

w dziale 926 - Kultura fizyczna 

IV. Przeniesienie wydatków z rezerwy

przeniesienie wydatków z rezerwy celowej na inicjatywy i małe granty do działu 801 - Oświata

i wychowanie, rozdz. 80195 - Pozostała działalność w związku z realizacją zadania w ramach

inicjatyw lokalnych i małych grantów pn. Akademia Młodych Liderów

w dziale 758 - Różne rozliczenia

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: 2E0741A5-6105-41CB-8C89-B4F52C9CE595. Podpisany Strona 8




